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Vedr. uttalelse  
 
Det vises til brev fra Patentstyret av 16.8.2018 med uttalelse i varemerkesak.  
 
Det fremgår at kombinertmerket i sort/hvitt nektes registrert fordi det mangler det varemerkerettslige 
særpreg som er nødvendig for å kunne registreres.  
 
 

1. Andre kombinertmerker som er registrert i Norge som inneholder uka / uken 
 
Vi viser til at Patentstyret har registrert andre kombinertmerker som inneholder uken / uka:  
 
Registrering nr. 179898:  
 

 
For hele klasse 41 og 42.  

 
 

Registrering nr. 128268: 
 

 

 For klasse 41 og 42. 

 

Uken og uka vil oppfattes som et arrangement som varer i en uke, akkurat som Arendalsuka. Vi vil 
hevde at uka / uken har mindre særpreg enn Arendalsuka da det ikke er sammensatt med et annet 
ord.   

Det omsøkte merket inneholder i tillegg Arendal-, som begrenser merket geografisk. Også det 
omsøkte merket har en grafisk figur som et tillegg og som gir det økt særpreg. Det synes å ligge en 
forskjellsbehandling i at ovennevnte merker er tillatt registrert og ikke kombinertmerket Arendalsuka. 
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2. Praksis fra Patent- och registreringsverket i Sverige 

 

Arendalsuka sin opprinnelse er inspirert av Almedalsveckan i Sverige som er et lignende politisk 

arrangement.   

«Almedalsveckan» er tillatt registrert som ordmerke i Sverige, jf. registrering nr. 394429 i 

klasse: 

41 

Arrangerande, organisering, hållande och information avseende möten, konferenser, kongresser, seminarier 

och anföranden.  

  

  

43 

Uthyrning av konferens- och möteslokaler. 

 

Innehaver er Gotlands kommun, 212000-0803, 621 81 Visby, Sverige  

 

Svensk registreringsmyndighet har altså valgt å registrere et merke med en geografisk 

angivelse (Almedal) + varighetsangivelse (uka) i Sverige for omtrent tilsvarende vare-

/tjenesteklasser. Dette er et ordmerke uten grafisk element.  

Etter hva vi er kjenner til med så er læren om særpreg i varemerkeretten i Sverige tilnærmet lik 

den norske. Lassen har i sin oversikt over varemerkeretten på flere steder vist til nordisk 

praksis. Patentstyret bør i denne saken se hen til hvordan et tilsvarende merke med mindre 

særpreg (mangler grafisk element) er blitt bedømt i Sverige.  

 

3. Innarbeidelse 
 
Kommunen vil hevde at varemerket Arendalsuka allerede er innarbeidet som varemerke nasjonalt. 
Arendalsuka har holdt arrangementet siden 2012 og har fått bred dekning i nasjonale medier.  
 
Et søk på Arendalsuka på Google.no (generelt søk) den 12. november 2018 gir 417 000 treff (vedlagt). 
 
Et søk på Arendalsuka på Google.no (nyhetssøk) den 12. november 2018 gir 12 400 treff (vedlagt). 
 
Patentstyret bes ta dette med i vurderingen av registrerbarhet.  
 
 

4. Avslutning 
 
Kommunen anmoder om at varemerket med bakgrunn i ovenstående argumentasjon blir registrert. I 
denne sammenheng må dere gjerne kontakte undertegnede dersom dere ønsker å gi råd om 
begrensning i varefortegnelsen. 
 
Dersom Patentstyret mener det vil kunne endre saken om kommunen søker om kombinertmerket i 
orange farge så er en villig til å sende slik søknad. Vi ber i så fall vennligst om å bli kontaktet.  
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Sindre Kvammen 
Juridisk seniorrådgiver        
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Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
Kopi til: ARENDALSUKA /v Hans Birger Nilsen 
 
 
 


